
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/479/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2023, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 73 491 795,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 48 678 277,86 zł, 

b) dochody majątkowe - 24 813 518,08 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  82 279 795,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 49 846 358,95 zł, 

b) wydatki majątkowe - 32 433.436,99 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 8 788 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 723 880,05 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 3.500.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 4.564 119,95 zł. 

§ 5. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie:  „§ 9. Ustala się: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe  (Załącznik Nr 7) w kwocie - 
2.007.325,70 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 
1.287.548,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7249



3) dla jednostek  sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 
95.000,00 zł, 

4) maksymalną  wysokość  pożyczek  i  poręczeń  udzielanych  przez  Wójta  w  roku  budżetowym  na  kwotę 
560.000,00 zł." 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7249



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 336 659,85

60016 336 659,85

2700

336 659,85

700 0,00

70005 0,00

6257

25 860,88

6259

-25 860,88

750 2 100,00

75095 2 100,00

0640 2 000,00

0950 100,00

756

60 500,00

75616 60 500,00

0320 50 000,00

0330 500,00

0500 5 000,00

0910 5 000,00

900 3 700,00

90026 3 700,00

0640 1 000,00

0880 200,00

0910 2 500,00

921 6 809,74

92109 6 809,74

0690 6 809,74

409 769,59

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/479/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7249



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 1 300,00

60016 1 300,00

4300 1 300,00

750 13 000,00

75095 13 000,00

2820
13 000,00

853 24 769,59

85395 24 769,59

4217 22 243,09

4219 2 526,50

900 3 700,00

90026 3 700,00

4210 3 200,00

4300 500,00

42 769,59

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/479/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7249



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

12 332 412,50 -307 000,00 12 025 412,50

1. Kredyty § 952 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 132 617,00 0,00 132 617,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 7 975 915,45 -307 000,00 7 668 915,45

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 723 880,05 0,00 723 880,05

3 177 412,50 3 237 412,50

1. Spłaty kredytów § 992 1 869 056,00 0,00 1 869 056,00

2. Spłaty pożyczek § 992 808 356,50 0,00 808 356,50

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 500 000,00 60 000,00 560 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/479/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7249



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
154 250,00

3. 754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

jednostkom OSP działającym na terenie Gminy Sławno
30 000,00

4. 801 80104 2820

Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

niepublicznej placówce oświatowej działającym na terenie 

Gminy Sławno
8 075,70

5. 900 90005 6237
Dofinasowanie termomodernizacji budynków 

jednorodinnych wraz z wymianą źródła ciepła
1 700 000,00

6. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

7. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

80 000,00

2 007 325,70

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/479/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7249



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 2 388 385,00 2 388 385,00

2 346 885,00 2 346 885,00

0490 2 346 885,00

3020 500,00

4010 187 000,00

4040 12 000,00

4110 35 000,00

4120 5 000,00

4170 12 000,00

4210 73 090,00

4260 6 000,00

4280 500,00

4300 2 007 885,00

4360 4 000,00

4410 0,00

4440 3 130,00

4700 780,00

4710 0,00

41 500,00 41 500,00

0640 15 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 700,00

0910 25 800,00

4210 9 600,00

4300 900,00

4600 31 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2023 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/479/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7249



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 2 002 523,20 2 041 678,62

2 002 523,20 2 041 678,62

2700 2 002 523,20

4270 1 665 863,43

6050 0,00 375 815,19

6290 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przebudowa drogi w miejscowości Bobrowice i 

Bobrowiczki w Gminie Sławno

Srodki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/479/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7249


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-12-28T11:58:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




